
ID: 1818 VILË PËR SHITJE PRANË
RESIDENCAVE AMERIKANE 

Vila ndodhet në një zonë të qetë të tiranës dhe është 4
katëshe. Kati dytë dhe i katërt janë plotësisht të mobiluar me
mobiljet e nevojshme. Ka mjaft hapësirë në tarracë dhe një
pamje mjaft të bukur të qytetit. Shtepia është e pajisur me
panele diellore dhe ka një garazh.

EUR 540,000


